[bookmark: _GoBack]Директору
ООО «Центр дополнительного налогового образования»
_________________
                                                                                                                                                                                          (полностью Ф.И.О.)
от_________________________________
                                                                                                                                                                         (полностью Ф.И.О.)

_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на курс (повышение квалификации/профессиональной переподготовки) по программе дополнительного профессионального образования «___________________________» ______   акад.час.,
               (наименование программы)                         (количество часов)
с «_____» __________ 20__г., по «___» __________ 20__г.

О себе сообщаю следующие сведения:
	Дата и место рождения (количество полных лет)

	Адрес места регистрации (с индексом)

	СНИЛС/ИНН

	Место работы

	ИНН/КПП

	Юридический адрес организации
(с указание индекса)

	Ф.И.О. полностью и должность руководителя организации (на каком основании действует)

	Занимаемая должность

	Телефоны:

	-служебный

	-домашний

	-сотовый

	Образование,
год окончания

	Уровень высшего образования
	Бакалавр _  Специалист _  Магистр_  Аспирантура _

e-mail

Оплата будет осуществляться (подчеркнуть): из личных средств: организацией.

Я,_________________________________________________________________________ даю свое согласие на обработку ООО «Центр дополнительного налогового образования», (г. Красноярск, ул. 9 Мая, д. 69,  пом.3) моих персональных данных, указанных в этом заявлении на неограниченный срок, с целью организации _____________________________________________________________________________________________
                                                 (повышение квалификации, профессиональная переподготовка)
 по дополнительной профессиональной программе «___________________________________». Обработка
                                                                                                           (наименование программы)
 персональных данных включает сбор систематизацию, накопление и хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, уничтожение.

С Лицензией на право ведения образовательной деятельности и приложениями к ней, Уставом ООО «Центр дополнительного налогового образования», образовательной программой и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями слушателей, с информацией содержащую сведения о предоставлении платных образовательных услуг в порядке и объеме, которые предусмотрены Законом Российской Федерации от 7 февраля 1992 г. № 2300-1 «О защите прав потребителей» и Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ознакомлен(а).

_________________________________________________________________________   _________________
                                                                         (Ф.И.О. полностью)                                                                                           (подпись)

«___» ___________ 20___г.